
Objednávka č.: MD1701536 

 

Datum vystavení: 10.11.2017 

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii                    Datum dodání: 7.12.2017 Měna: EUR 

objednávky! 
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 

(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 

objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. 

uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s 

výše uvedenými podmínkami! t 

PLÁTCI DPH 

Strana 1 / 2  

Fakturu zašlete: 
Ministerstvo dopravy  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12  
110 15 Praha 1  
ČESKÁ REPUBLIKA 

IČ: 66003008  
DIČ: CZ66003008  

 
Dodavatel: 
Fernando Juan Marrero de Armas  

ŠPANĚLSKO 

Adresa dodání: IČ:            00000129 

Ministerstvo dopravy DIČ: 

Odbor civilního letectví Tel.: 
nábřeží Ludvíka Svobody 12 Fax: 
Praha 1 Email: 

110 15  

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. 

 

1         Za účelem dosažení řádného uplatňování a provádění 
mezinárodních předpisů týkajících se bezpečné přepravy 
nebezpečného zboží vzduchem objednávám konzultační 
činnost a spolupráci pro rozvoj státní koncepce řízení a 
provádění výcviku přepravy nebezpečného zboží 
vzduchem, zahrnující implementační procesy celého 
systému týkající se zejména schvalování výcvikových 
organizací pro oblast nebezpečného zboží. Konzultační 
činnost a spolupráce bude probíhat v měsíci listopadu 
2017 v rozsahu 9 pracovních dní (8 hodin/den), při sazbě 
46,- EUR/hod., tj. v celkové částce za 3.312,- EUR. 
Jedná se o mimořádně náročnou činnost, k níž je třeba 
vedení zahraničním expertem ICAO. 
Zahraniční expert poskytne konzultace, odbornou 
expertizu a spolupráci při zpracování rozvoje státní 
koncepce řízení a provádění výcviku přepravy 
nebezpečného zboží vzduchem, zahrnující implementační 
procesy celého systému týkající se zejména schvalování 
výcvikových organizací pro oblast nebezpečného zboží. 
Implementační procesy obsahují celou komplexní 
strukturu nezbytných činností od počáteční žádosti 
výcvikové organizace až po konečné uznání výcvikové 
organizace za schválenou podle národních pravidel a v 
souladu s mezinárodními standardy a nejlepšími postupy 
leteckého průmyslu. S těmito činnostmi souvisí i jednotlivé 
kroky implementačního procesu, kterými jsou zejména 
příprava infrastruktury (právní a výcvikové nástroje) a 
implementace nových procesů a procedur (informační 
procesy - příručky, formuláře; příprava provozních 
materiálů - manuály apod.). Koncepce a implementační 
procesy jsou zpracovávány na základě následujících 
referenčních dokumentů: Annex 18 The Safe Transport of 
Dangerous Goods by Air (SARP), Annex 19 Safety 
Managemet, Document 9284 Technical Instructions for 
The Safe Transport of Dangerous Goods by Air, 
Document 9841 Manual on the Approval of Training 

Množství MJ 
1,00 * 

Cena za MJ 
3312,0000 

Celková cena 
3 312,00 



Objednávka č.: MD1701536 

 

Ceny jsou uvedeny s DPH. 

Celková částka ( EUR ) 3 312,00 

Za objednatele: 
Ing. Zdeněk Jelínek ŘO 220 Ministerstvo dopravy 

Vyřizuje: 

220/2 

Odbor civilního letectví 

Vystavil: 

PLÁTCI DPH 

Strana 2/2 

Č. řádky Číslo položky dod.        Popis položky dod.       Množství MJ          Cena za MJ                   Celková cena 
 

Organizations, Document 9868 Training, Document 9941 Training Development Guide, EB 2013/54 ICAO Training 
Policies. 
Zadání dodavateli bude uskutečněno formou osobní konzultace mezi dodavatelem a pracovnicí 0.220,

Cílem služby a výstup výše uvedené činnosti bude ve formě "Koncepce - implementační postupy", která bude v 
příslušných částech vydána jako národní příloha leteckého předpisu L18 "Bezpečná přeprava nebezpečného zboží 
vzduchem" a dále bude ve formě pracovních dokumentů a manuálů odboru civilního letectví (v papírové i elektronické 
podobě). Výsledek převezme ŘO.220. Potvrzený akceptační protokol bude nedílnou součástí faktury. 

 

Číslo smlouvy: 


	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark8
	bookmark9

